
O G Ł O S Z E N I E
o przetargu nieograniczonym poniŜej 60.000 Euro

Zamawiający:
Wójt Gminy Solce nad Wisłą
ul. Rynek 1, 27-320 Solec nad Wisłą

Przedmiot zamówienia:
Dowóz i odwóz uczniów do szkół podstawowych i gimnazjalnych
z terenu gminy Solec nad Wisłą w roku szkolnym 2007/2008

W przetargu mogą wziąć udział oferenci niewykluczeni na podstawie art. 24
spełniający warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy prawo zamówień

publicznych oraz warunki określone w SIWZ.

Termin realizacji zadania 01.09.2007r. do 20.06.2008r.
1. Oferty naleŜy składać w siedzibie Zamawiającego do dnia 20.08.2007r.

do godz. 900 w sekretariacie Urzędu Gminy. Otwarcie ofert odbędzie się
20.08.2007r. o godz. 1000  w Urzędzie Gminy w Solcu nad Wisłą, ul.
Rynek 1.

2. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych i wariantowych
3. Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna pobrać ze strony

internetowej Urzędu Gminy www.bip.solec.pl lub otrzymać bezpośrednio
w Urzędzie Gminy w Solcu nad Wisłą, w godz. 800 do 1500 .

4. Osobą upowaŜnioną do kontaktów z oferentami jest Pani Halina Jóźwik,
telefon (048) 37-61-323.

5. Termin związania z ofertą – 30 dni.
6. Wadium: nie dotyczy
7. Kryteria oceny ofert:

- cena – 70%
- doświadczenie zawodowe – 30%


